

# PICKANDPACK ApS

Farvergården 2  
6541 Bevtoft

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

20/08/2020

Hans Frederik Gjelstrup Poulsen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

PICKANDPACK ApS

Farvergården 2

6541 Bevtoft

e-mailadresse: [lager@pickandpack.dk](mailto:lager@pickandpack.dk)

CVR-nr: 31602041

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive lagerhotel samt salg, udvikling og support af lagerstyringssoftware og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed. Selskabets biformål er ydelse af konsulentassistance i forbindelse med udvikling og vedligeholdelse af software samt drift af egne webshops.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende år haft et overskud efter skat på DKK 37.444. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.833.366</b>	<b>1.760.801</b>
Personaleomkostninger .....		-1.589.195	-1.515.730
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-62.514	-60.084
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>181.657</b>	<b>184.987</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		127.801	-130.607
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>53.856</b>	<b>54.380</b>
Skat af årets resultat .....		-16.412	-14.133
<b>Årets resultat</b> .....		<b>37.444</b>	<b>40.247</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	634.559
Overført resultat .....		37.444	-594.312
<b>I alt</b> .....		<b>37.444</b>	<b>40.247</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger .....		1.693.642	1.751.956
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		7.350	11.550
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.700.992</b>	<b>1.763.506</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.700.992</b>	<b>1.763.506</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		1.141.902	1.200.689
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>1.141.902</b>	<b>1.200.689</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		730.320	579.495
Tilgodehavende skat .....		1.089	1.089
Andre tilgodehavender .....		52.880	36.483
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>784.289</b>	<b>617.067</b>
Likvide beholdninger .....		260.907	198.262
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.187.098</b>	<b>2.016.018</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.888.090</b>	<b>3.779.524</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		138.889	125.000
Overført resultat .....		37.444	0
Forslag til udbytte .....		0	634.559
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>176.333</b>	<b>759.559</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	
Gæld til banker .....		1.597.351	1.679.861
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.597.351</b>	<b>1.679.861</b>
Gæld til banker .....		76.509	119.882
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		341.115	317.327
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		659.959	
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser .....		466.075	465.946
Skyldig selskabsskat .....		5.822	1.874
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		564.926	435.975
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.114.406</b>	<b>1.340.104</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.711.757</b>	<b>3.019.965</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.888.090</b>	<b>3.779.524</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte .....	<b>2019</b>
	5